Mathias filius quondam Udonis de Tephelen filii quondam Mathie terciam partem quorumcumque bonorum seu reddituum hereditariorum (doorgehaald: in quibus Yda relicta quondam Martini Pels .....) que Johanni filio quondam Martini Pels, mariti Yde sue uxoris, quam terciam partem de (verder niets).

1269/13-1/26-11-1500. Solvit.

Notum sit universis quod cum Johannes filius quondam Martini Pels terciam partem quorumcumque bonorum seu reddituum hereditariorum in quibus dicta Yda per et post mortem dicti quondam [Martini] predicti sui mariti suum possidebat usufructum scilicet in illis bonis que eodem Johanni per ?portionem seu fib... et non alias post mortem eiusdem Yde advolvenda erant hereditarie supportasset dicte Yde prout in litteris, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Mathias filius quondam Udonis de Tephelen filii quondam Mathei dictam terciam partem hereditarie supportavit Henrico filio Arnoldi Dirxs de Zoemeren et Martine sue uxori filie quondam Petri filii quondam Martini Pels cum litteris, aliis et iure promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Yde relicte quondam dicti Martini filie dicti quondam Mathie de Tephelen et quorumque suorum heredum et successorum dicte Yde deponere. Testes Cuijsten et Leeuw. Datum supra. (XXVI november).

1269/13-2/26-11-1500. Solvit.

Dictus Mathias hereditariam pactionem duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam, de et ex pecia terre mericalis sita in parrochia de Oesterwijck, inter hereditatem Johannis van der Donck ex uno et inter communitatem ibidem ex alio; insuper ex pecia terre dicta Polmans Hoff sita in parrochia de Oesterwijck predicta inter hereditatem Arnoldi van der Heijden ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi Buck ex alio, insuper de et ex domo, area et orto olim Heijlwigis de Laerhoeven, sitis infra libertatem de Oesterwijck in vico dicto Koestraet inter hereditatem Gerardi de Berke et Johannis sui filii undique adiacentem, item ex pecia terre olim Gijbonis dicti de Haren, sita ibidem iuxta quercum dictum die Grote Eijck inter hereditatem Willelmi die Becker senioris ex uno et inter hereditatem Gerardi de Berke et Johannis sui filii undique adiacentem, insuper ex agro terre dicto den Borchacker sito ibidem inter hereditatem de Donghen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Meijnsvoort ex alio, supportatam magistro Willelmo de Busco ad opus Johannis et Fyssie liberorum Martini Pels pro duabus tercibus partibus et ad opus Martine et Elisabeth sororum liberorum quondam Petri Pels filii Martini predicti pro alia tercia parte de qua pactione Johannis filius quondam Martini Pels unam terciam partem ad ipsum atque unam terciam partem olim ad Fyssiam eius sororem spectantem necnon dicta Martina filia quondam Petri Pels filii quondam Martini Pels necnon unam terciam partem ad ipsam spectantem in dicta pactione Yde relicte quondam Martini Pels hereditarie supportaverant prout in diversis litteris hereditarie supportavit Henrico et Martine predictis promittens super omnia et habenda ratam servare pro totum ut supra. Testes datum supra.